
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO AZUL
1Página 1 deEXTRATO DE CONTRATO

Dotação 9.1.3.15.451.22.3062.44905100

9.1.3.15.451.22.3062.44905100

09/08/2023 05/02/2024Término

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE RUAS COM CALÇAMENTO EM BLOCOS SEXTAVADOS DE
CONCRETO NA VILA SÃO JOSÉ MUNICIPIO DE CAMPO AZUL/MG. CONTRATO DE REPASSE Nº:
924676/2021/MDR/CAIXA.

Tomada de Preços 5 / 2023Licitação:

106

Contratad C & R ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA

Inicio:Contrato

Valor Total:R$ 299.925,64

Quarta-feira 09 Agosto 2023Campo Azul,

U-90                    Síntese Tecnologia e Informática LTDA


